
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
CNPJ: 76.247.352/0001-08 

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141 
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br 

 

 

EDITAL Nº 007/2023 
CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2023 

ALTO PIQURI - PR 

 
 
 
 
 

Altera a data para divulgação do ensalamento dos 
candidatos e dá outras providências. 

 

 
 
 

GIOVANE MENDES DE CARVALHO, Prefeito do Município de Alto Piquiri – Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 
001/2023 e com objetivo de dilatar o período de ensalamento para melhor adequação administrativa   

 
 
 
 

R E S O L V E 
 

 
 

1. Tornar público que o ensamento dos candidatos, horários e locais para realização das 
Provas Objetivas, serão divulgados no dia 12 de dezembro de 2023; 

2. Tornar público e ratificar que as demais datas e prazos citados no Item 1 do Edital 
001/2023 permanecem inalterados.  

 
 
 
 

 
Alto Piquiri, 07  de dezembro de 2023. 

 
 

 
 
 
 
 

GIOVANE MENDES DE CARVALHO, 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/

		2023-12-07T08:02:02-0300
	GIOVANE MENDES DE CARVALHO:02679853989




